CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se há a possibilidade de realizar a limpeza

das águas do lago artificial.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se há a possibilidade de realizar a limpeza das águas do lago artificial, tendo  ern

vista que há muita sujidade no local, fato que pode acabar com a vida aquática em nosso

maior cartão postal. Em caso afirmativo,  al  a previsão?

Sala das Sessõ , 06 de,Cleze 	o d

A
ANTOINJOTRANCO POS SAN 0§'\BACANA

Vereador — PS1)13- 	\,

Rua  Barão  do Rio Branco. 127/ 1 31 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: WWW .garca.sp.leg.br / email: camara a,cmgarca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Barao do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 1(14) 3471-1308

Site: WWW garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 6
	Page 7